AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 09 de
Outubro de 2018, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada
na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para
Objeto: Contratação de EMPRESA para Locação de 35 impressoras multifuncional
(impressão - cópia - Scanner - fax) jato de tinta, resolução máxima de 35 PPM,
bandeja de entrada para 250, painel frontal digital touch, zoom digital de 25 a 400%,
impressão em frente e verso, alimentador automático de cópias, rede wireless, ciclo
mensal de 5.000 páginas, resolução do Scanner 1200x1200, compatível com o
sistema windows. (com recarga de cartucho incluso assistência técnica de 24 horas),
bem como 200 recargas de Tonner HP85A e recarga de Bulkin HP - PRO 8600 -
100 ml, cada cor, de conformidade com as especificações constantes do Anexo I,
parte integrante deste Edital.

Iracema - CE, 27 de Setembro de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro